Asociación de Personal Académico de la 
Universidad Autónoma de Yucatán 

APAUADY 
Asunto: 

BUENO POR: $ 7, 500.00 

RECIBÍ de la Universidad Autónoma de Yucatán la cantidad de: - - - 
$ 7,500.00 ( SON: SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA 
	 NACIONAL), por concepto de apoyo económico 
extraordinario correspondiente al mes de Mayo del ario en curso, Esto es de 
conformidad con lo establecido en la cláusula 55 del Contrato Colectivo de 
Trabajo en vigor, UADY-APAUADY.